CRIANÇAS E ADOLESCENTES DOS PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ, SERVIÇO DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO E AS DEMAIS ASSISTIDAS 
PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. O fornecedor M. O. GALVAO 
ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ: 00.598.043/0005-44, apresentou proposta com o 

valor  R$ 15.799,03(quinze mil e setecentos e noventa e nove reais e três centavos) o fornecedor 

acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a 

documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor 

preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a proposta